事務連絡
2025 年 10 ⽉ 22 ⽇

チーム代表者の皆様へ
（⼀社）⼤阪府サッカー協会技術委員会

技術委員⻑ 梶 ⽥ 浩 信
JFA トレセン⼤阪⼥⼦責任者 ⻄井 綾

2025 年度 JFA トレセン⼤阪⼥⼦ U-13 後期追加選考会の結果について

平素は、（⼀社）⼤阪府サッカー協会の事業にご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。

表題の件について追加参加要請選⼿を決定いたしましたので、参加要請選⼿へのご連絡をお願いいたし
ます。
 また、残念ながら参加要請されなかった選⼿へは、今回の結果を前向きにとらえるようご指導ならび
にご配慮いただきますよう宜しくお願い申し上げます。

★次回練習会
⽇ 時： 11 ⽉ 10 ⽇（⽉）１８：００〜１９：３０
場 所： OFA 万博 A

【お問い合わせ先】

（⼀社）⼤阪府サッカー協会 技術委員会
⼥⼦ U-13 チーフ 櫻⽥ 未来（080-1561-7880）